

ՀՀ Արարատի մարզի «Արմաշի Մաղաքիա Օրմանյանի անվ. միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հաստատում եմ՝

Ն. Միմոնյան

<< 2023 >>

Կ.Տ.

ԳՆԱԴՄԱՆՈՒԹՅԱՆ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ «Արմաշի Մաղաքիա Օրմանյանի անվ. միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուկ	2800	75600	27
	Թուղթ A4	ՄԱ	տուկ	2900	29000	10
	սոսիս	ՄԱ	տուկ	350	7000	20
	տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	3960	99
	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուկ	200	2000	10
	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1900	7600	4
	սպիտակեցնող գրիչ	ՄԱ	հատ	300	600	2
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	18000	20
	գրիչ	ՄԱ	հատ	50	500	10
	թանաք	ՄԱ	հատ	400	400	1
	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1400	14000	10
	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
	ներկամատիտ	ՄԱ	հատ	650	2600	4
	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	550	11000	20
	հաշվապահական ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	20	840	42
	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	450	900	2
	կաշուն կազմ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	650	3900	6
	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	650	3250	5
	կոճգամ	ՄԱ	հատ	350	3850	11
	ուսումնական նյութեր	ՄԱ	հատ		200000	
	Էլեկտրական լամպ, 15W,	ՄԱ	հատ	1250	12500	10
	Էլեկտրական լամպ, E27	ՄԱ	հատ	700	7700	11
	լամպ	ՄԱ	հատ	2450	2450	1
	մարտկոց փոքր	ՄԱ	հատ	100	1200	12
	մարտկոց փոքր	ՄԱ	հատ	200	1000	5
	ծիսի	ՄԱ	հատ	500	10000	20
	ավտոմատ EC	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
	Էլ անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5850	9
	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	750	7500	10
	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	900	2700	3
	բետոնի մեխ 4	ՄԱ	հատ	150	750	5
	բետոնի մեխ 5	ՄԱ	հատ	200	1000	5
	գայլա N16	ՄԱ	հատ	100	500	5
	բոլո կահույքի	ՄԱ	հատ	50	1000	20
	բոլո կահույքի	ՄԱ	հատ	25	700	28
	պտուտակ	ՄԱ	հատ	7	280	40
	պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	525	105
	պտուտակ 4*35	ՄԱ	հատ	4	240	60
	պտուտակադարձիչ	ՄԱ	հատ	39050	39050	1

կցամաս 25*25	ՄԱ	հատ	50	50	1
խրոց	ՄԱ	հատ	390	390	1
խրոց	ՄԱ	հատ	220	880	4
խրոց	ՄԱ	հատ	500	10000	20
սպիրալ ապակուց	ՄԱ	հատ	390	5850	15
նաստս 62	ՄԱ	հատ	13500	13500	1
ներկի վաննա	ՄԱ	հատ	2800	8400	3
պակի	ՄԱ	հատ	200	600	3
բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	940	1880	2
փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3190	12760	4
դռան փական	ՄԱ	հատ	2150	4300	2
միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	550	2200	4
ինդիգատոր	ՄԱ	տուփ	1250	1250	1
ալմազնի դիսկ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
ավտոմատ լեզրանտ	ՄԱ	հատ	6650	6650	1
պտուտակիչ	ՄԱ	հատ	500	500	1
արծիվ կտրող	ՄԱ	հատ	550	1100	2
արծիվ կտրող /ներժ/	ՄԱ	հատ	550	3300	6
անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	280	840	3
զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	2880	24
դռան փական	ՄԱ	մետր	1500	1500	1
դռան փական	ՄԱ	հատ	1490	1490	1
սկոբ 14մմ	ՄԱ	մետր	450	450	1
Էլ. հաղորդալար	ՄԱ	հատ	280	4200	15
օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	550	1650	3
ՄՆՈՒՆԴ	ՄԱ	հատ		1625135	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		2200000	
Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		96000	
համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		335000	
տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		50000	
մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	
պարտադիր վճար	ՄԱ	դրամ		270000	
կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		140000	
Աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ		46810000	
պահուստային միջոց	ՄԱ	դրամ		1220000	
ներքին գործուղում	ՄԱ	դրամ		310500	
ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		120000	
հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ		100000	
ոչ նյութական հիմնական միջոցներ	ՄԱ	դրամ		100000	
կամավոր ատեստավորում	ՄԱ	դրամ		4250400	
տարակարգ	ՄԱ	դրամ		393120	
տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ		212900	
նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		250000	
շենքերի և շինությունների կառուցում	ՄԱ	դրամ		12014200	
մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		200000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				71408220	